,. PREFEITURI Da .UDIElpla DE U••
ESTADO DI! s x o PAULO

C. G. C. 4S.726.742/0001.37

=§= LEI llUNICIPAL N9 1.'227, DE 29 DE DEZEiiEnO DE 1.992 =§=

Autoriza cessão eI3 comoáato do
imóvel que menciona.

\/ALTER AlITOHIO HAlJ.QUES, Prefei to llunicipal de Icém,
Estado de são Paulo, no uso de suas atribuições que
lhe são conferidas por Lei;
FAZ SABER, que a CWilara Ilunicipal de Icéra, aprovou

e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:
ARTIGO 19 - Fica o Poder Executivo Iíunicipal <:utorizado a ceder '

em couodat.g e Eor prazo tnde tormrncço , a favor da eí;;-
presa VIA\(AO SA9 MPllAEL LTDA, o imovel pcr-t encerrtç I

ao Patrimonio Publico llunicipal, constante da J.latricu
la R-2 n9 6.055, fls, 265 do livro 2-U, do CRI de ;;0=
va Granada. localizado na Via de Acesso à Icém, Rodo-
via Armando Salles de Oliveira, Rafael Jerônimo de AI
me Lda , COllURG e CE}ntro de Recreação dos Trabalhadores
de Icem, com turraarea superficial de 2.413 m2•

ARTIGO 29 A cessão de que trata o ar~igo anterior, não é onero-
sa, obrigando-se a comodataria a conser-vare-e resti tu-
ir o bem nas raesmas condições em que a recebeu, uma '
vez rescindindo o comodato.

ARTIGO 39' - As despesas oriundas do contrato, ou da Escritura Pú-
blica e registro correrão por conta da comodatária.

ARTIGO 49 Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação
revogadas as disposições em contrário.
Registre-se, publique-se e comunique-se.
Icém, 29 de dezembro de 1.992.

Registrada e publicada na Secretaria desta Prefeitura
e em seguida publicada no Jornal de Icém.

O"
" 01

Rua Prerelto João Ribeiro da Silveira D,' 450 CEP 15.460
IlONI!S, (017~) 82.2011, e 82·2012 • IC~M . Eot. 510 Paulo

f}

-_._---_._~/